
UCHWAŁA NR XI/2/2016
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kluczewsko miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890)  oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 r. poz. 1286, poz. 1045, poz. 1916) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Kluczewsko miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych, stanowiąc, że nie mogą być one usytuowane w odległości mniejszej niż 15 m od:

1) Zespołów Przedszkolno-Szkolnych,

2) Gimnazjów,

3) Bibliotek,

4) Kościołów.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest w linii prostej od drzwi wejściowych obiektu, w którym 
będzie prowadzona sprzedaż napojów alkoholowych do granicy posesji, na której znajduje się obiekt wymieniony 
w ust. 1 pkt 1-4.

§ 2. Na terenie Gminy Kluczewsko zabrania się usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych w następujących miejscach:

1) Na terenie placów zabaw dla dzieci,

2) Na cmentarzach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: 2513D29D-92D8-4A13-B9FA-88082914F33C. Podpisany Strona 1




